

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele 2014/00120
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel: Město Poděbrady
Sídlo: Jiřího náměstí 20/I,
290 31 Poděbrady
IČ: 00239640

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: PhDr. Ladislav Langr, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Karel Kárník, vedoucí Odboru
vnitřních věcí

Dále jen „objednatel“

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol. s r.o.
Sídlo: Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady
zapsaný v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze – oddíl C, vložka 35802
zastoupený: Karlem Kosinkou, jednatelem společnosti
IČ: 616 80 346
DIČ: CZ616 80 346
Bankovní spojení: KB Poděbrady
Číslo účtu: 924 438 0207/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Karel Kosinka
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Karel Kosinka

Dále jen „zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

I.

Dne 30.06.2014 uzavřely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu o dílo evidenčního čísla „objednatel“ 2014/00120

„Poděbrady – Mateřská škola Žižkova“

II.

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy o dílo uvedené v čl. I. tohoto dodatku se mění takto:

Původní rozsah se navyšuje o vícepráce v částce 752.284,80 Kč bez DPH uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
V souvislosti se změnou smlouvy o dílo dle čl. II. tohoto dodatku se cena díla uvedená v čl. VI. smlouvy o dílo navyšuje o částku **752.284,80 Kč bez DPH.**

Cena celkem s DPH 32.136.011,00 Kč

Účastníci tohoto dodatku sjednali, že veškeré údaje obsažené v tomto dodatku, včetně veškerých příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text tohoto dodatku a příloh se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění.
Rada města Poděbrady schválila uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy usnesením č. 841/2014 ze dne 3. listopadu 2014.

V Poděbradech dne 24. 11. 2014

V Poděbradech dne... 26. 11. 2017

Karel Kosinka
jednatel společnosti

STAVEBNÍ FAKULTA S R. O.
ul. Václavská 2/3
200 01 Poděbrady - Velké Zboží
IČ: 01600046, E.C. 020.00046

ROZPOČET

Stavba: Poděbrady - MŠ Žižkova

Objednatel: Město Poděbrady

JKSO :

10.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	LEKTR	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem
ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD									
21-M TV									
1		Montáž trubka ohebná vč. vedení	m	400,000	35,00	0,00	0,00		14 000,00
2		Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1,	kus	7,000	0,00	0,00	315,00		315,00
3		Montáž rozvaděče vč. výbavy	kus	1,000	0,00	0,00	5 547,00		5 547,00
4		Montáž antény a stožáru vč. materiálu	kus	1,000	0,00	0,00	2 500,00		2 500,00
5		Montáž přívodu CYKY 3 x 1,5	m	42,000	0,00	0,00	780,00		780,00
6		kabel CYKY 3 x 1,5	m	42,000	11,88	499,00	0,00		499,00
7		Kabel KOAX	m	300,000	13,00	3 900,00	0,00		3 900,00
8		TV zásuvky	kus	7,000	250,00	0,00	0,00		1 750,00
9		Montáž zásuvek TV + R	kus	7,000	55,00	0,00	0,00		385,00
10									
11									
12									
13									
14									
		Celkem TV							29 676,00
LAN									
16		Montáž trubka ohebná vč. vedení	m	1 200,000			30 000,00		30 000,00
17		Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1,	ks	7,000			315,00		315,00
18		Montáž rozvaděče RACK vč. plně výbavy	kus	1,000			106 386,00		106 386,00
19		Montáž přívod pro RACK	m	33,000			1 650,00		1 650,00
20		Montáž zásuvka datová	ks	7,000			700,00		700,00
21		Montáž rozjištění	ks	1,000			500,00		500,00
22		Kabel UTP	kus	0,000			0,00		0,00
23		Náhradní zdroj UPS	kus	1,000			19 800,00		19 800,00
24		Zásuvka datová	kus	7,000			3 150,00		3 150,00
25		Závěrečné měření oživení systému	kus	1,000			22 000,00		22 000,00
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
		Celkem LAN							184 501,00
Telefonní ústředna									
33		Ústředna	kus	1,000			21 710,00		21 710,00
34		Modul anal. Linky	kus	1,000			5 680,00		5 680,00
35		Telefon	kus	7,000			23 452,00		23 452,00
36									
37									
38									
39									
40									
		Celkem Ústředna							50 842,00
Kamerový systém									
42		NVR 4 kanál záz. Zař.	kus	1,000			28 200,00		28 200,00
43		HDD WD BLACK	kus	1,000			7 200,00		7 200,00
44		monitor Fujitsu	kus	1,000			3 759,00		3 759,00
45		kamera	kus	4,000			12 806,00		51 227,00
46		instalace a nastavení systému	kus	1,000			19 409,00		19 409,00
47									
48									
49									
50									
51									
		Celkem kamerový systém							109 795,00
DT									
53		Kompletní dodávka zařízení sady pro sedm účastníků	kus	1,000			38 700,00		38 700,00
54		Kompletní dodávka zařízení sady pro dva účastníky	kus	1,000			11 166,00		11 166,00
55		Montáž trubka ohebná vč. vedení	m	600,000			22 400,00		22 400,00
56		Montáž tabul 7 účast.	kus	1,000			3 700,00		3 700,00
57		Montáž tabul 2 účast.	kus	1,000			1 920,00		1 920,00
58		Montáž el. vratky	kus	2,000			8 000,00		8 000,00
59		Montáž rozvaděče vč. příslušenství	kus	1,000			4 200,00		4 200,00
60		Úprava rozvaděče	kus	1,000			3 500,00		3 500,00
61		Rozvaděč rozjištění	kus	1,000			1 200,00		1 200,00
62		Kabel UTP	m	900,000			11 700,00		11 700,00
63									
64									

Strana 2 z 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Vícepráce k 22.10.2014	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1184	Školka Poděbrady, Žižkov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	STAFIKO Poděbrady spol.s r.o.		Zakázkové číslo	1184
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 573	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	76 857	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		82 430	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		82 430	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		82 430	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15,0 %		82 430 Kč	
DPH 15,0 %		12 365 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			94 795 Kč

Poznámka :

Stavba :	1184 Školka Poděbrady, Žižkov	Rozpočet : 3
Objekt :	2 vícepráce	Vícepráce k 22.10.2014

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	5 573	0	0	0	0
740 Elektroinstalace	0	45 600	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	31 257	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 573	76 857	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	82 430	0
Oborová přírážka	0	0,0	82 430	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	82 430	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	82 430	0
Zařízení staveniště	0	0,0	82 430	0
Provoz investora	0	0,0	82 430	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	82 430	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	82 430	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1184 Školka Poděbrady, Žižkov	Rozpočet: 3
Objekt :	2 vícepráce	Vícepráce k 22.10.2014

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				
1	553310765	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 1450 x 1970	kus	1,00	1 580,04	1 580,04
2	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P	kus	4,00	794,20	3 176,80
3	553311450	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	1,00	815,80	815,80
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				5 572,64
Díl:	740	Elektroinstalace				
4	740 001	Rozvaděč skříňový - záměna za rozvaděč vestavný 200 modulů za 96, zadání jiné než PD	ks	1,00	45 600,00	45 600,00
	Celkem za	740 Elektroinstalace				45 600,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
5	766001	D+M dveře vnitřní dřevěné do ocelové zárubně se zarážkou foliované barva šedá vč. kování a orient.	ks	5,00	3 089,37	15 446,85
6	766002	Přirážka na protipožární odolnost EW 15 DP 1	ks	5,00	1 473,46	7 367,30
7	766002	Přirážka na protipožární odolnost EW 15 DP vč. dodávky ocelové zárubně a prahu	ks	2,00	147,34	294,68
8	766003	D+M dveře dřevěné vnitřní plně 2kř. foliované vč. kování s pož. odolností EW 15 DP1 140/197cm	ks	1,00	7 717,04	7 717,04
9	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	308,26	1,40	431,56
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				31 257,43



15 LET NA TRHU, 5000 KLIENTŮ ROČNĚ

**UNIWIN**
OKNA A VÍCE**SPECIFIKACE A OCENĚNÍ VÝROBKŮ:**

Pol.	množství	cena/ks	sleva	cena/ks po slev.	celkově
4.1	6.000 ks	7 693.00	20 %	6 154.40	36 926.40
	horizontální žaluzie HIT , lamela 25mm, síla 0,21mm, barva kastlíku:, barva lamely č. ..., ovládání řetízkem				
5.1	4.000 ks	5 761.00	20 %	4 608.80	18 435.20
	horizontální žaluzie HIT , lamela 25mm, síla 0,21mm, barva kastlíku:, barva lamely č. ..., ovládání řetízkem				
6.4	1.000 ks	2 724.00	20 %	2 179.20	2 179.20
	horizontální žaluzie HIT , lamela 25mm, síla 0,21mm, barva kastlíku:, barva lamely č. ..., ovládání řetízkem				
7.4	1.000 ks	5 497.00	20 %	4 397.60	4 397.60
	horizontální žaluzie HIT , lamela 25mm, síla 0,21mm, barva kastlíku:, barva lamely č. ..., ovládání řetízkem				
9.4	1.000 ks	2 766.00	20 %	2 212.80	2 212.80
	horizontální žaluzie HIT , lamela 25mm, síla 0,21mm, barva kastlíku:, barva lamely č. ..., ovládání řetízkem				
10.4	1.000 ks	5 597.00	20 %	4 477.60	4 477.60
	horizontální žaluzie HIT , lamela 25mm, síla 0,21mm, barva kastlíku:, barva lamely č. ..., ovládání řetízkem				
23	88.000 ks	120.00	0 %	120.00	10 560.00
	Montáž žaluzií				
999	1.000 ks	400.00	0 %	400.00	400.00
	Doprava				
	Celkem bez DPH				79 588.80
	Konečná částka s DPH				79 588.80

PODMÍNKY PRO REALIZACI ZAKÁZKY:

- zakázky jsou počítány na základě výrobních rozměrů rámu
- okna jsou vždy počítána s podkladovou lištou (30mm)
- na zakázkových listech jsou značeny všechny položky při pohledu zevnitř
- pro montáž otvorových výplní je nutné dodržet stavební otvor, který je větší od kótovaných rozměrů o 20 až 30 mm, kvůli nutnosti